de Obra Pública, SUBPROGRAMA O ACTIVIDAD: 23 — Desarrollo de Infraestructura
Urbana, F1NALIDAD FUNCIÓN: 3.7 Vivienda y UrbanIsmo. Ubicación Geográfica: 94
PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO OBJETO DEL GASTO: 5.8.6.9999, ascendiendo
el total del financiamiento a la suma de PESOS NOVENTA Y DOS MILLONES
TRESCIENTOS CINCUENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS CON TREINTA
CENTAVOS (S 92.350.772,30).

CLÁUSULA TERCERA: Para el caso de suscitarse alguna controversia en cuanto a la
interpretación, aplicación y/o ejecución del presente CONVENIO, LAS PARTES
procurarán su resolución en términos cordiales. De no arribar a una solución
satisfactoria para ambas, acuerdan someter la cuestión a los Tribunales con